
 

Ορθή Επανάληψη 

               
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 79η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 3853/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 21-12-2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 257355 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 20-12-2018. 
 

Θέμα 5ο 
Aνάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, της εκτέλεσης δύο δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ανατ. Αττικής στην εταιρεία  ΑΦΟΙ Μ & Γ ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΕΠΕ, από 8-1-2019 έως την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής   διαδικασίας (7/2018 Διακ) με την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος   
 Σαπουνά Αγγελική  

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Χρυσικός Φώτιος 
 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα  

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Μπαλάφας Γεώργιος  
 Τζίβα Αιμιλία  
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου . 
  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την υπ’ αριθμ 255918/19-12-2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών 
Π.Ε Ανατολικής Αττικής στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΒ7Λ7-ΤΕ7



 

2. Το Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/19-07-2018) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

3. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/27-12-2010)  «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την αρ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018) Απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αρ. 121/2018 Απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

4. Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα οι διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 6. 

5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

8. To Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α΄/6-9-2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 108 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/4-8-2017) 
και ισχύουν. 

10. Τις διατάξεις της 50025/26-9-2018 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
4217/τ.Β/26-9-2018 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

11. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής». 

12. Την υπ’αρ. οικ.48105/6-3-2017 (ΦΕΚ 114/Υ.Ο.Δ.Δ./10-3-2017) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής». 

13. Την υπ’αρ. οικ. 130459/2-7-2018 (ΦΕΚ 2780/τ.Β/12-07-2018) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής, με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, 
σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης «Με 
εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής. 

14. Την υπ’ αριθμ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7), περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης 
συνολικού ποσού 91.800.000,00 €                συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  για την εφαρμογή 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής  για τα σχολικά έτη 
2016-2017,2017-2018,2018-2019 & 2019-2020, που θα βαρύνει τις πιστώσεις του  
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, Ε.Φ.01072,02072,03072,04072, 05072,06072, 
07072 & 08072 και  ΚΑΕ 0821 όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄αρ. 1723/2017 (ΑΔΑ: 
ΩΜΟΥ7Λ7-75Ε) και 883/2018 (ΑΔΑ: ΩΝΜ87Λ7-ΦΡ2) όμοιες.                            

15. Την υπ΄αριθμ. 117217/14-6-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης (ΑΔΑ: Ψ02Δ7Λ7-
4ΦΔ). 

16. Την υπ΄αριθμ. 119/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
Ω85Φ7Λ7-ΧΙΕ) περί συγκρότησης για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους: α) Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και 
παροχής υπηρεσιών της ΠΕΑΑ, β) Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων 
διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών της ΠΕΑΑ 
και γ) Επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής συμβάσεων προμηθειών και παροχής 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΒ7Λ7-ΤΕ7



 

υπηρεσιών της ΠΕΑΑ, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 1360/2018 (ΑΔΑ: 63ΗΩ7Λ7-
7Η5) όμοια. 

17. Την υπ΄ αρ. 981/2016 (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 6/2016 Διακήρυξης για την 
εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών. 

18. Την υπ΄αριθμ. 6/2016 διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής «Εφαρμογή ΔΣΑ του άρθρ.27 του ΠΔ 
60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής  για τα σχολικά έτη 2016-2017,2017-2018,2018-2019 & 
2019-2020» 

19. Την με αριθμό 1713/2018 (ΑΔΑ: ΨΤΡ17Λ7-ΦΨ4).απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, περί έγκρισης των όρων της 7/2018 Διακήρυξης για τη διενέργεια  
Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Ανατ. Αττικής, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ). 

20. Την υπ΄αριθμ. 7/2018  διακήρυξη για τη διενέργεια  Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Ανατ. 
Αττικής, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) (ΑΔΑ: 7ΜΤ47Λ7-ΤΧ4, ΑΔΑΜ: 
18PROC003344248 & A/A ΕΣΗΔΗΣ: 61149). 

21. Τις υπ΄αριθμ. 2541/2018 (ΑΔΑ: ΨΩ6Θ7Λ7-ΡΥΩ), 2971/2018 (ΑΔΑ: ΩΓΦ57Λ7-ΘΔ5)  και 
3131/2018 (ΑΔΑ: 9Ξ157Λ7-ΡΒ0) Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής, περί κατακύρωσης των δρομολογίων του 4ο Επιμέρους Διαγωνισμό της ΠΕΑΑ (7/2018 
Διακ.) στους προσωρινούς μειοδότες. 

22. Την υπ΄αριθμ. 2529/2018 (ΑΔΑ:ΨΕΚΖ7Λ7-ΟΛΞ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, περί ανάθεσης της εκτέλεσης των δρομολογίων της 7/2018 Διακήρυξης στους 
προσωρινούς μειοδότες μέχρι την ολοκλήρωση της εν λόγω διαγωνιστικής διαδικασίας και πάντως 
το αργότερο μέχρι 31-12-2018,σύμφωνα με την από 11-9-2018 ψηφισθείσα νομοθετική ρύθμιση. 

23. Το άρθρο 63 του Ν.4415/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 21 του Ν.4563/2018 (ΦΕΚ 
169/τ.Α΄/20-9-2018) και ισχύει, με το οποίο τα δρομολόγια θα εκτελούνται από τους προσωρινούς 
μειοδότες μέχρι 31-12-2018.   

24. Την υπ΄αριθμ. 3775/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, περί εν 
μέρει ανάκλησης της υπ΄αριθμ. 2541/2018 όμοιας (ΑΔΑ: ΨΩ6Θ7Λ7-ΡΥΩ)  και συγκεκριμένα ως 
προς την  κατακύρωση  των  δρομολογίων  με α/α 394 και 401 στην εταιρεία Αφοι Βαληλή ΑΕ  και 
την  ανάδειξη πλέον της εταιρεία Αφοι Μ. & Γ. Κακαγιά Τουριστικές Επιχειρήσεις Ε.Π.Ε. ως 
προσωρινής μειοδότριας για τα δρομολόγια 394 και 401 έναντι των ποσών 154,00€ και 79,00€ 
αντίστοιχα χωρίς ΦΠΑ.  

25. Το γεγονός ότι απαιτείται μεγάλο χρονικό διάστημα για την ολοκλήρωση της διαδικασίας μέχρι 
την οριστική κατακύρωση των δρομολογίων α/α 394 και 401 στην εταιρεία Αφοι Μ. & Γ. 
Κακαγιά Τουριστικές Επιχειρήσεις Ε.Π.Ε (προσκόμιση δικαιολογητικών κατακύρωσης, έλεγχος 
αυτών, έκδοσης απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή, προσυμβατικός έλεγχος από το 
Ελεγκτικό Συνέδριο και υπογραφή σχετικής σύμβασης), διάστημα που θα ξεπεράσει την  1-1-
2019 και ως εκ τούτου τα δρομολόγια 394 & 401 δεν θα μπορούν να εκτελεστούν από τον 
προσωρινό μειοδότη. 

26. Την επιτακτική ανάγκη της μεταφοράς των μαθητών στις σχολικές μονάδες. 

27. Την υπ΄αριθμ. 241176/19-12-2018 Πρόσκλησή μας για την υποβολή οικονομικής προσφοράς 
προς την εταιρεία ΑΦΟΙ Μ & Γ ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ, με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

28. Την οικονομική προσφορά της εταιρείας ΑΦΟΙ Μ & Γ ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ, η οποία κατατέθηκε 
εμπρόθεσμα στην Υπηρεσία μας με τιμή 154,00€ χωρίς ΦΠΑ για το δρομολόγιο 394 και 79,00€ 
χωρίς ΦΠΑ για το δρομολόγιο 401, με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

εισηγείται 
Την απευθείας ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, της εκτέλεσης δύο δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ανατ. Αττικής στην εταιρεία ΑΦΟΙ Μ & Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ και για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης έως την 
ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας (7/2018 Διακ) και σε κάθε περίπτωση μέχρι του ποσού 
των 20.000 € χωρίς ΦΠΑ, το οποίο θα συμπληρωθεί με την πραγματοποίηση 85 δρομολογίων: 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΒ7Λ7-ΤΕ7



 

 4 

 

Α/Α 
Δρομο
λογίου  

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτων 
Χιλιομέτρ

ων 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικώ

ν 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

Ανάδοχος 
Τιμή 

αναδόχου 

394 ΚΡΩΠΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

ΣΚΑΡΠΙΖΑ-
Ν.ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ

-ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ-
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΣΠΕΤΣΩΝ-ΔΗΛΟΥ-
ΘΗΡΑΣ-ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ-

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ-
ΓΑΛΗΝΗΣ-ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ Κ 

ΚΩΝΣΤΑ-ΧΑΝΙΩΝ Κ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ-

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

21 30 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:20 13:00 
ΑΦΟΙ Μ & Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ 154,00 € 

401 ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
"ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ" 

Ν.MΑΚΡΗ - ΡΑΦΗΝΑ -
ΑΡΤΕΜΙΔΑ - ΣΠΑΤΑ - 

ΚΟΡΩΠΙ  
30 8 

ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΝΑΙ - 
ΜΟΝΟ 

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΗΣ 

16:00 
ΑΦΟΙ Μ & Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ 

79,00 € 

 
σύμφωνα  με  όσα  ανωτέρω εκτέθηκαν.- 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την απευθείας ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016, της εκτέλεσης δύο δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Ανατ. Αττικής στην εταιρεία ΑΦΟΙ Μ & Γ ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ και για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης έως την 
ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας (7/2018 Διακ) και σε κάθε περίπτωση μέχρι του ποσού των 20.000 € χωρίς ΦΠΑ, το οποίο θα 
συμπληρωθεί με την πραγματοποίηση 85 δρομολογίων: 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΒ7Λ7-ΤΕ7



 

 5 

Α/Α 
Δρομο
λογίου  

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτων 
Χιλιομέτρ

ων 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορ
φωμένο 
Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικώ

ν 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώ
ρησης 

Ανάδοχος 
Τιμή 

αναδόχου 

394 ΚΡΩΠΙΑΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

ΣΚΑΡΠΙΖΑ-
Ν.ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ

-ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ-
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

ΣΠΕΤΣΩΝ-ΔΗΛΟΥ-
ΘΗΡΑΣ-ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ-

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ-
ΓΑΛΗΝΗΣ-ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ Κ 

ΚΩΝΣΤΑ-ΧΑΝΙΩΝ Κ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ-

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

21 30 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:20 13:00 
ΑΦΟΙ Μ & Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ 

154,00 € 

401 ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
"ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ" 

Ν.MΑΚΡΗ - ΡΑΦΗΝΑ -
ΑΡΤΕΜΙΔΑ - ΣΠΑΤΑ - 

ΚΟΡΩΠΙ  
30 8 

ΜΙΚΡΌ 
ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ 

ΝΑΙ ΝΑΙ - 
ΜΟΝΟ 

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΗΣ 

16:00 
ΑΦΟΙ Μ & Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΠΕ 

79,00 € 

 
 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 

 
 
 

Καραμάνος Χρήστος 

      Τα Μέλη  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Δημάκος Δημήτριος   
Σαπουνά Αγγελική  
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα  
 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΒ7Λ7-ΤΕ7


		2019-01-03T15:23:18+0200
	Athens




